23. Advertendum erit, quod repulsa testimoniū in omnibus causis sunt admittendae à iudice, si intra terminum sex dictum oppositorum fuerint: nam licet repulsa sit odio, & restringenda, vt resolut Maranta vbi supra in loco proxime citato, nro. 7. tamen regulariter est permitta, secundum eundem Marantam in dicto loco, num. 16. ac ideo pars obiectiōnēs appellare poterit à denegatione admissionis, iuxta textum, si communiter intellectum in capitulo ex parte, extra, de testibus. In causis tamen hæresi, læse Maiestatis humanæ, blasphemia, & in causis summiarioribz, repulsa testium non admittuntur, vt cum pluribus resolut Maranta de ordine iudiciorum. 6. par. 13. actu à num. 16. & Aules in ex. prætorum, cap. 25. glo. 1. num. 3. & de isto articulo in causa hæresi erit dicendum, vt resolut Simancas de instit. Catholicis, tit. 64. de testibus, nro. 8. Ut vero in his causis exceptis repulsa iniuricitia capitalis bene admittitur, iuxta tex. in capit. per tuas de simonia, & notat Bart. in l. 1. quæstionibus. sc. adl. Julian. Maiestatis, Thom. Grammaticus consil. 5. num. 12. Folio. in præf. crimin. 2. p. 2. partis in Rubric. c. onceudatur repulsa, num. 4. Circa supradicta aduerte, quod producens testem pro se, non poterit illud reprobare, nec aliquā repulsa eidem obiectere: nam per productionem viuis est illum approbat. Ideo volens postmodum repulsa oppone aduersus eum, audiendus non erit tā quam sibi cōcessius, iuxta tex. & ibi Bald. in l. 1. si quis testibus, C. de testibus, & text. in capit. de testibus, & ibi Panorm. & Felin. extra, de testibus, & communiter omnes ex Maranta de ordine iudiciorum. 6. prædicto 13. num. 10. probat l. 3. tit. 16. par. 3. & notat Rojas in singul. 199. Quod verum est, esti testis ille postea contra eundem producentem per aliam personam producatur, secundum Ioannem Andr. in additionibus ad Specularorem, in tit. de testis, 6. sepe, versic. quid si produxit. Et per solam productionem testis videtur approbatus à producente, quāvis postea eo non vtratur, vt tenet Felin. in cap. præsentium, col. 3. versic. habet locum extra, de testibus, & Ios. Andr. vbi sup. Quam tamen resolutionem intellige veram esse, nisi post productionem oritur noua causa, nam tunc reprobari poterit, iuxta textum in dicta l. si quis testibus. Rursus intellige, predictam resolutionem veram esse, quo
24. ad re-

Primæ partis Tomi I.

ad repulsas & contra pessimas testimoniis ceterum quoad repulsa depositionum testium
 39 producens bene poterit testes à se prodicere
 & eos reprobare quod corum dicta, nempe probando illos falsum dicere, secundum Panorum, in d. cap. presentium, col. 3. & 4. &c.
 30 Marantam ybi sup. n. 11. Tandem aduteri testes quibus probabantur repulse testium reprobari non posse, nec aduersus eos repulsa objici, nam esset procedere in infinitum, prout probat tex. in c. licet. 3. extra, de testibus, & ibi Panorum. & Felini, plures limitationes ponentes, & idem firmat Joannes Monach. c. presentium, de test. in 6. explicant Aretinus. & Decius in d. cap. licet. 3. & est tex. in cap. 2. de testib. in 6. Adiutori deinde, quod de iure Regio pars obiecionei repulsa contra testes